



Krucjata Różańcowa za Ojczyznę prosi:

**Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu**

*Jedyna broń, której Polska używając odniesie zwycięstwo jest różaniec – August kard. Hlond*

**Zwycięstwo gdy przyjdzie, to przyjdzie przez Matkę Najświętszą - Stefan kard. Wyszyński**

**Byłam wzywana, moje imię było wyhaftowane na proporcach i... Tam, gdzie jestem wzywana, tam przynoszę zwycięstwo** [Matka Boża do ks. Gobbiego]

## Zdobyć dla Chrystusa obszary utracone na rzecz niewiernych

Ziemie polskie zostały Polakom dane przez Boga, abyśmy uczynili je sobie poddaną i dostąpili zbawienia tu żyjąc. W XVII wieku Bóg dał Polakom Matkę Bożą za Królową Polski i orędownika wolnej Polski - Andrzeja Bobolę. Matka Boża chce teraz być Zwycięską Królową Polski.

**Jak zdobyć Polskę, dla rozciągnięcia panowania w Europie Chrystusa? Pod berłem Zwycięskiej Królowej Polski!**

**JERYCHO 1-7 sierpnia**

**Zdobyć Matce Bożej serca Polaków, dla dziękczynienia Jej za opiekę nad Polską**

**JERYCHO 8-14 sierpnia**

**Zdobyć Matce Bożej stolice (utracone na rzecz „tęczowej zarazy” i niemieckiego poddaństwa)**

**Zdobyć z Królową Polski serca mieszkańców stolic polskich ziem**

**JERYCHO 17-23 sierpnia (albo od 1 września)**

**Zdobyć dla Polski świadomość Polaków o rzeczywistych pandemiach świata, poczynając od milionów niewinnej krwi nienarodzonych i postępach „tęczowej zarazy”**

**JERYCHO 24- 30 sierpnia**

**Zdobyć dla Polski świadomość Polaków do oddania wszystkiego Bogu, zanim chipem zawładną nami stłudzcy tyłch duchów**

## Króluj nam Chryste, w Polsce i wszędzie!

Błękitne rozwinemy sztandary, czas strząsnąć zwątpienia już pleśń!  
Niech w sercach zagorze znicz wiary i gromka niech ozwie się pieśń!  
Spod znaku Maryi rycerski my huf! Błogostaw nam, Chryste, na bój!  
Stajemy jak ojce, by służyć Ci znow! My Polska, my naród, lud Twój!



**Krucjata Różańcowa  
za Ojczyznę**

**DOŁĄCZ**

<http://krucjatarozancowazaojczyzne.pl/>

**Informacje:**

- 609-734-298

- 502-284-699

<http://www.krucjata.lomza.pl/>